
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»
приказываю:
1. Возбудить дело № 063/01/11-149/2020 по признакам нарушения ИП Т. А.Ж. (ИНН
636401034638), Т.М. Б. (ИНН 636501573947), М.С. А. (ИНН 638139642451), А. И. А. (ИНН
631817944839), Р.А. Л. (ИНН 631182088710), Ш. П.Н. (ИНН 631106681156), М. Д. М. (ИНН
631628248554) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 063/01/11-149/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:    <…>    заместитель руководителя управления,
Члены Комиссии:    <…>    начальник отдела контроля законодательства о защите
конкуренции,
    <…>    главный специалист-эксперт отдела контроля законодательства о защите
конкуренции, 
    <…>

    <…>

    <…>    главный специалист-эксперт отдела контроля законодательства о защите
конкуренции,
специалист-эксперт отдела контроля законодательства о защите конкуренции,
специалист 1 разряда отдела контроля законодательства о защите конкуренции,

3. Ответственным за сбор материалов по делу назначить специалиста-эксперта
отдела контроля законодательства о защите конкуренции <…>.
4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии –
заместителя руководителя управления <…>.

Руководитель управления                                                                                                <…>
 


